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Maanmittaustoimitus, toisen vaiheen toimituksen alkukokous

 
Kohde Valtatien 7 (E18) rakentaminen moottoritieksi välillä Pyhtään raja - Karhula,

meluntorjunnan parantaminen välillä Karhula-Rantahaka, 285 Kotkan kaupunki
 
Kokous Keskiviikkona 9. maaliskuuta 2016 kello 10.00

Paikka Kotkan kaupungintalon valtuustosali, osoite: Kustaankatu 2, Kotkansaari
 
Arvioitu kesto 2 tuntia
 
Hakija Kaakkois-Suomen ELY-keskus
 
Toimituksen tarkoitus Jo laillistuneessa ensimmäisen vaiheen toimituksessa lunastettiin 30.12.2010 hyväksytyn

moottoritien tiesuunnitelman mukaiset maantiealueet (omistusoikeudella) sekä yksityistie-
ja laskuoja-alueet (pysyvällä käyttöoikeudella).
Nyt tehtävässä toisen vaiheen toimituksessa käsitellään ratkaisemattomat lunastusta kos-
kevat asiat. Tällaisia ovat mm. lopullisesti lunastettavien alueiden määritteleminen ja siitä
mahdollisesti johtuvat muutokset korvauksiin, haitan- ja vahingonkorvaukset sekä tarvitta-
vat rajankäynnit, tilusjärjestelyt ja yksityistiejärjestelyt.
Toimituksessa käsitellään myös meluntorjunnan parantamiseksi välillä Karhula-Rantaha-
ka olevalla maantiealueella tehtyjen toimenpiteiden mahdollisesti aiheuttamien haittojen
ja vahinkojen korvaukset.

 
Kokouksen tarkoitus Toimituksen alkukokouksessa käydään mm. läpi toisen vaiheen toimituksen toimitusme-

nettely ja aikataulu sekä korvausten periaatteet.
Asianosaisille varataan aikaa esittää kirjallisia korvausvaatimuksia.

 
Sovitut muutokset tiesuunnitelmaan

Maanomistajien tiesuunnitelmaan hyväksymien muutosten mukaiset alueet lunastetaan ja
niistä määrätään korvaukset tässä toimituksessa.

 
Korvausvaatimuksista ja katselmuksesta

Kirjallisille korvausvaatimuksille varataan aikaa noin 1 kuukausi alkukokouksesta lukien ja
vastineelle noin 1 kuukausi sen jälkeen. 
Maastokatselmus pidetään 11.5.2016.

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 
Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
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